

یکشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۴‎ ۲۸ رجب ۱۴۳۴ ‎ ۱۷ می ۲۰۱۵‎ سال بیست و هشتم‎ شماره ۷۸۳۵

ریز و درشت از فوتبال ایران

علیپور جوانترین گلزن و مهدوی کیا جوانترین بازیکن

علی علیپور با ۱۹ سال و ۱۸۵ روز سن جوانترین گلزن تاریخ دربی لقب گرفت اما رکورد جوانترین بازیکن تاریخ دربی هنوز در اختیار مهدی مهدوی کیا است. مهدوی کیا در بازی روز ۲۷ مهرماه سال ۱۳۷۵ که به برد یک بر صفر پرسپولیس منجر شد،در حالی برای پرسپولیس بازی کرد که ۱۹ سال و ۸۲ روز سن داشت.

همه چیز داری در لیگ بر تر به ۶ رسید

پرسپولیس و استقلال در تاریخ لیگ بر تر ۱۴ بار با هم بازی کرده اند که در این میان تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی در دیدار اخیر ششمین برد خود در این ۲۸ بازی را به دست آورد و بااستقلال که ششمین برد خود را در سال ۱۳۹۰ به دست آورده بود. ۱۶ بازی ۲ تیم در لیگ بر تر به تساوی منجر شده است واستقلال ۲۵ گل در لیگ بر تر به پرسپولیس زده و ۲۴گل دریافت کرده است.

دور افتخار سوشا و مشت حنیف

سوشا مکانی که در این دیدار به شدت از سوی هواداران استقلال مورد لطف قرار گرفته بود بعد از سوت پایان بازی برای استقلالی ها دور افتخار زد و عدد شش را نشان داد.

در این لحظه هواداران استقلال که به شدت شاکی بودند شروع به سر دادن شعار! کردند که در نهایت با حضور حنیف عمران زاده ماجرا به گونه ای دیگر پیش رفت. مدافع استقلال بعد از اینکه به سمت سوشا رفت، ضربه ای به صورت او زد و در گیری ها بعد از آن شکل گرفت. سوشا که به دنبال جبران این اتفاق بود با دخالت دیگر بازیکنان موفق نشد حرکت عمران زاده را جبران کند.

نوری: قول می دهم در بازی با الهلال فوق ستاره باشم

محمد نوری درخصوص پیروزی تیم پرسپولیس مقابل استقلال و همچنین دیدار این هفته این تیم در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان گفت: خوشحالی برد مقابل استقلال برای ما تنها ۲۴ ساعت اهمیت دارد و بعد از آن فقط به بازی با الهلال در لیگ قهرمانان آسیا فکر می کنیم. من قول داده بودم که پرسپولیس از گروهش در لیگ قهرمانان آسیا صعود می کند و گفته بودم استقلال را هم می بریم که دیدید هر دو مورد درست اتفاق افتاد و الان هم قول می دهیم که تمام تلاشمان را بکنیم تا از سد الهلال بگذریم و در این راه نیاز به حمایت هوادارانمان هم داریم تا بتوانیم در رفت و برگشت از این مر حله هم عبور کنیم. وی ادامه داد: قطعاً همه تلاش‌م را می‌کنم تا فوق‌ستاره بازی باالهلال باشم و برای این بازی توان و انگیزه زیادی خواهم گذاشت چرا که این بازی بحث ملی است و چشم همه به دیدار ما با الهلال خواهد بود.

لباس قرمز رحمتی بعداز برد پرسپولیس

سید مهدی رحمتی در حالی مهمترین بازی پیکان در فصل را درون دروازه ایستاده است که لباس یکدست قرمز او شایعات را برای رفتنش به پرسپولیس باز هم بر سر زبان ها انداخته است.

رحمتی در حالی این کار را انجام داده است که در نخستین بازی هفته آخر لیگ بر تر پرسپولیس توانست در ورزشگاه آزادی استقلال را با تک گل علی علیپور شکست دهد.

دیل سرخها در داری برای پنجمین بار

برای پنجمین بار یک تیم در داری بزرگ پایتخت هر دو بازی رفت و برگشت را پیروز از میدان خارج شد.

۱- در سال ۱۳۵۰ و در جریان مسابقات لیگ دوم منطقه ای تیم پرسپولیس در بازی رفت ۱-۴ و در بازی برگشت ۲-۲ برابر استقلال برنده شده مربی پرسپولیس الن راجرز و مربی استقلال رایکوف بودند.

۲- در سال ۱۳۷۰ و در جریان مسابقات لیگ اول آزادگان استقلال هر دو بازی رفت و برگشت را به سود خود خاتمه داد. در بازی رفت استقلال با نتیجه ۲-۰ و در بازی برگشت با نتیجه ۱-۱ پرسپولیس را شکست داد. سرمربی پرسپولیس در این سال علی پروین و مربی استقلال منصور پورحیدری بود.

۳- در سال ۱۳۷۵ و در جریان لیگ ششم آزادگان پرسپولیس هر دو بازی رفت و برگشت را با پیروزی به نفع خود خاتمه داد. در بازی رفت سرخ پوشان با نتیجه ۱-۰ و در بازی برگشت با نتیجه ۳-۰ پیروز شدند. مربی پرسپولیس استانکو و مربی استقلال در دو بازی پورحیدری و حجازی بودند.

۴- در سال ۱۳۸۹ و در جریان دهمین دوره لیگ بر تر استقلال با هدایت پرویز مظلومی هر دو بازی رفت و برگشت را با پیروزی پشت سر گذاشتند. در این بازی ها هدایت پرسپولیس با علی دایی بود.

۵- و سرانجام امسال قلعه نوعی دو بار برابر پرسپولیس شکست خورد یک بار پرسپولیس در خشان و بار دیگر پرسپولیس برانکو.

بیک زاده: به خاطر مسمومیت بازی نکردم

هاشتم بیک زاده درباره دلیل بازی نکردنش در داری گفت: متأسفانه به دلیل مسمومیت و ویروسی که در بدن بود، نتوانستم بازی کنم و از این موضوع خیلی ناراحت شدم که نشد به تیم کمک کنم. البته به اندازه کل تیم که داخل زمین بودند، حرص و جوش خوردم و اعصابم به هم ریخت. آنقدر بی حال بودم که جانی برای بازی کردن نداشتم. مانند تمام بازیکنان خیلی دوست داشتم در داری بازی کنم ولی مسمومیت اجازه نداد. دکتر تیم و امیر قلعه‌نویی شاهد هستند که دچار مسمومیت شده بودم.

نوروزی: «هادی رفت و برگشت» شدم

هادی نوروزی در مورد پاس گلی که برای علی علیپور در بازی با استقلال ارسال کرد، خاطر نشان کرد: خیلی دوست داشتم که به استقلال گل بزنم اما پاس گل دادن برای لذت خاص خودش را دارد. خدا را شکر می کنم که نتوانستم برای پرسپولیس در بازی حساس با استقلال مثرم‌تر باشم. به نوعی با پاس گلی که به علیپور دادم در ارسال پاس گل در داری «هادی رفت و برگشت» شدم.
وی در خصوص وضعیت مالی بازیکنان پرسپولیس گفت: قول داده‌اند که پاداش پیروزی برابر استقلال را به ما بدهند اما مهم‌تر از پاداش مشکلات مالی بازیکنان است که باید برطرف شود. به نوعی برای ما بازیکنان پاداش مهم نیست بلکه مهمترین مسأله مبالغ قراردادها و طلب‌های مان است که باید پرداخت شود. ما می دانیم که وضع مالی باشگاه بسیار خراب است اما امیدوارم مشکلات‌مان برطرف شود.
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در پایان درباره حضور تعدادی از اقوامش در داری که به شکل خاصی او را مورد تشویق قرار دادند، اظهار داشت: غیر از برادر و فرزندم تعداد زیادی از اقوام و همشهری‌هایم به ورزشگاه آمده بودند که من به روحیه بدهند. من از این عزیزان تشکر می کنم و خوشحالم که توانستم آنها را شاد کنم.

عنایتی: پولی نداده‌اند که بخواهند جریمه مان کنند

غلامرضا عنایتی بعد از شکست تیمش در داری ۸۰ گفت: بازی خوبی بود و هر دو تیم تلاش خود را انجام دادند. متأسفانه در این بازی باختیم. چند موقعیت گلزنی خوب داشتیم اما نتوانستیم به گل برسیم. پیروزی را به پرسپولیس‌ها تبریک می گویم. فصل کابوس‌وار استقلال تمام شد و به فکر آینده هستیم.
بازیکن استقلال درباره تعویض در نیمه نخست اظهار کرد: تصمیم کادر فنی بود و آنها می‌خواستند بازیکن جوان را وارد زمین کنند که دوندگی بیشتری داشته باشد و این اتفاق افتاد.
عنایتی درباره جریمه احتمالی از سوی هیات مدیره استقلال اظهار کرد: باید ببینیم که در این فصل چه چیزی گرفته‌ایم. آنها به ما پولی نداده‌اند که بخواهند جریمه کنند. باید مدیریت زودتر به فکر حل مشکلات بازیکنان می‌افتاد و آنها را حل می کرد ولی باشگاه مختار است که هر تصمیمی را بگیرد.

WWW.QUDSONLINE.IR

روزنامه‌صبح ایران

قدس ورزشی

کرار: دوست ندارم سال بعد در ایران بمانم

جاسم کرار هافبک استقلال که یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود در پایان داری اعلام کرد: ما سال خوبی داشتیم ولی این اواخر خوب کار نکردیم و از کورس بیرون ماندیم. او درباره ادامه حضورش در ایران هم گفت: یکسال دیگر قرارداد دارم اما اتفاقاتی افتاده که چندان تمایل ندارم در ایران بمانم.

اظهار نظر عجیب معاون باشگاه استقلال

علی نظری معاون باشگاه استقلال در پایان مسابقه خطاب به خبرنگاران جمله عجیبی را به زبان آورد. او در پاسخ به سوالی که چرا استقبال خوبی از این مسابقه از سوی استقلالی ها صورت نگرفته گفت: دست کسانی که باعث نابودی لیگ شدند درد نکند. به عقیده نظری آنچه که در ورزشگاه رخ داد و باعث عدم استقبال تماشاچیان شد به دلیل سیاستی است که هواداران را از ورزشگاه فراری داده است.

نقش عدد ۷ در موفقیت سرخ‌های پایتخت

پرسپولیس در حالی برابر استقلال برنده شد که بیش از هر چیز نقش عدد ۷ در موفقیت سرخ ها مشهود بود. این هفت های تاریخی را باا هم مرور می کنیم.

۱- پرسپولیس هفتمین بازی بدون شکست خود را برابر استقلال سپری کرد. پرسپولیس در این هفت بازی صاحب ۳ برد و ۴ مساوی بوده است.

۲- برانکو در این بازی برای هفتمین بار روی نیمکت سرم‌یگری پرسپولیس می نشیند و از این حیث نتیجه به دست آمده توسط او معقول بود. ۳- زنده گل پرسپولیس مرد شماره ۷۷ یعنی علی علیپور بود.

۴- برانکو هفتمین مربی تیم ملی بوده که در داری حضور یافته است.

علی‌عسگر: به جای پاداش طلب‌های ما را بدهند

حمیدرضا علی عسگر درباره اینکه آیا پاداش پیروزی در داری به بازیکنان پرداخت شده است یا خیر، گفت: دست آقایان درد نکند که به فکر ما هستند اما بازیکنان دنبال پاداش نیستند. مدیران باشگاه باید به فکر قرارداد بازیکنان باشند نه پرداخت پاداش به آنها مسوولان باشگاه نمی‌دانند که ما در زندگی شخصی چقدر مشکل داریم. کاش هواداران هم در جریان این مسائل قرار بگیرند تا بدانند بازیکنان با چه غیری و بدون کمترین امکانات برای پرسپولیس به میدان می‌روند. واقعا امکانات ما در حد صفر است. متأسفانه پزشکان پرسپولیس چندین ماه است که از جیب خود وسایل و لوازم پزشکی مورد نیاز تیم را تهیه می کنند. من به عنوان یکی از قدیمی های تیم از تمام بازیکنان تشکر می کنم و می گویم درود به شرف‌تان که در این شرایط در هر دو دیدار رفت و برگشت استقلال را شکست دادید.

قرار داد برانکو بر داخت می‌شود

مسوولان باشگاه پرسپولیس در نظر دارند تا پایان این هفته بخش دیگری از مبلغ قرارداد مربیان کروات این تیم را به آنها پرداخت کنند. برانکو ایوانکوویچ و دستیارانش بدون دریافت پیش قرارداد با باشگاه پرسپولیس قرارداد امضا کردند و اولین پرداختی به آنها از سوی این باشگاه هفته گذشته انجام شد.

برانکو که به شدت خوشحال بود در کنفرانس شرکت کرد و پاسخگوی خبرنگاران بود:

❖ دست هواداران را می بوسم

این فرصت را مغتنم می شمارم و عید میبث را به تمام ایرانیان تبریک می گویم. خیلی خوشحالم که به زیباترین شکل لیگ را تمام کردیم. دست هواداران را می بوسم که برای این بازی به ورزشگاه آمدند تا با هم شادی کنیم. این برد مرهمی برای هواداران بود تا نتایج لیگ را جبران کنیم.

❖ باز یکنانم قهرمان بودند

من به بازیکنانم تبریک می گویم که مثل قهرمانان بودند و برای پیروزی جنگیدند و از ته قلبم باز هم به آنها تبریک می گویم.به خاطر شرایط دشواری که برای دو تیم بود بازیکنان توانستند جلوی حریف قدر پیروز

پیمان طالبیان: آخرین سکانس سریال ناکامی‌های قلعه نویی در باشگاه استقلال با شکست یک بر صفر در داری ۸۰ برای هواداران آبی پوشان پایتخت به اتمام رسید تا یکی از تلخ ترین فصلهای فوتبالی به این ترتیب در تاریخ به ثبت برسد. امیر قلعه نویی که تصور می کرد می تواند در بازی آخر برای قیب سنتی آبی ها شکست در دیدار رفت را جبران کند تا وداعی شوک‌همند با استقلال داشته باشد، در اوج نایابوری در دیدار برگشت هم بار دیگر شکست را پذیرفت تا ژنرال آبی ها با ناکامی بزرگی مجبور به خداحافظی از استقلال شود.

هواداران استقلال که تصور نمی کردند، تیم قلعه نویی به این ترتیب فصلی فاجعه بار را به اتمام برسانند، در پایان بازی برای چندمین بار در هفته های اخیر شعار حیا کن رها کن را برای ژنرال شکست خورده آبی ها سر دادند تا او با چهره ای برافروخته وارد رختکن شود.

پیش از ورود قلعه نوییی به رختکن، همه منتظر یک تراژدی بزرگ در رختکن استقلال بودند، قلعه نویی که دیگر نمی توانست ناراضیتی خود را پنهان کند، در همان بدو ورود، به هاشم بیک زاده ایراد گرفت که با عدم حضورش در بازی زمینه ناکامی او را فراهم آورده است. بیک زاده که بشدت از ناحیه شکم دچار درد بود، ماجرای درد دل خود را در حضور همگان مطرح کرد، اما قلعه نویی هیچ یک از حرفهای بیک زاده را قبول نکرد و او را متهم به خیانت به تیم کرد! امیر قلعه نویی خطاب به بیک زاده گفت: «۶۰۰ میلیون پول گرفته ای و آن وقت در این بازی حساس برای ما بازی نکردی؟این چه وضعش است؟ تا پولت عقب می افتد، شاکمی می شسوی ، بعد هم که پول می گیری، نمی توانی بازی کنی؟»

بعد از صحبت های قلعه نویی، بیک زاده گفت: شما که دیدید من چه حالی داشتم. دل درد شدید داشتم و با این وضعیت نمی توانستم برای استقلال بازی کنم. پس از بیک زاده نوبت به امیر حسین صادقی رسید، قلعه نویی دوباره فریادهای خود را بر سر این بازیکن بلند کرد و از او بابت عملکرد ضعیفش انتقاد کرد، خسرو حیدری دیگر قربانی ژنرال شکست خورده بود، اما اوج در گیری های با وحید طالب لو بود. قلعه نویی که از فرط عصبانیت چهره اش کاملاً سرخ شده بود، با صدای بلند

ایوانکوویچ: به فکر الهلال هستم

شوند. اگر بخواهیم فقط از بازیکنان مصدوم نام ببریم باید بگوییم بنگر با وجود اینکه یک ماه از تمرینات دور بود باز هم به او بازی دادم.او در دقایق پایانی به تیم کمک کرد.

❖ نمی دانید چه جوش و خروشی دارم

نمی توانم بگوییم چقدر خوشحالم از اینگونه بازی های که در سوابقم خیلی دارم.از بازی در نیمه نهایی جام جهانی یا داریی هایی که در کشورم حضور داشتم باید بگویم داری امروز یکی از بهترین هایش بود ونمی دانید در من چه جوش و خروشی هست.

❖ به در خشان تبریک گفتم

من پیش تر به در خشان تبریک گفتم وضمن اینکه به عسدی هم تبریک گفتم.بعد از این دو،سومین نفری هستم که مسوولیت تیم را در اسیا

در رختکن استقلال پس از شکست در داریی چه خبر بود؟

اتهام سنگین قلعه نویی به شاگردانش؛ چوب نامردها را خوردم!



قلعه نویی: تنبیه استقلال باید از من آغاز شود

قلعه‌نویی که در کنفرانس مطبوعاتی شرکت نکرده بود، در میکسدزون ورزشگاه آزادی گفت: خدا و کیلی تیم ما خوب بازی کرد اما این دو روز قبل از داری آنقدر روی آقای حق وردی فشار آوردند که ایشان نتوانست قضاوت خودش را انجام بدهد و یک پنالتی ما را نگرفت و یک گل صدرصد ما را هم با افساید از دستانم در آورد. به هر حال من به تماشاگران پرسپولیس و آقای برانکو تبریک می گویم.

قلعه‌نویی درباره این سوال که آیا استقلال باید زیرورو شود گفت: وقتی که باخت هست همه باید تنبیه شوند اگر چه هر گز پاداشی در کار نبوده است. اما باختیم و باید تنبیه شویم و این تنبیه باید از خودم من آغاز شود. او درباره ادامه همکاری اش با استقلال هم چنین گفت: الان احساسی هستم و حرف نمی زنم، ۲۴ ساعت به من فرصت بدهید تا نظرم را اعلام کنم.

ماندن ناکامی امیر قلعه نویی نشد. قلعه نویی یقین داشت، بازیکنانش با او همدل نبودند، به همین دلیل وقتی از داخل رختکن بیرون آمد تا سوار اتوبوس شود، به یکی از نزدیکان خود گفت: «من چوب نامردی بازیکنانم را می خورم، برخی ها به تیم استقلال خیانت کردند، و گر نه ما قهرمان بودیم و می توانستیم به جای اینکه امروز با حسرت لیگ را تمام کنیم، با جام به خانه می رفتیم.»

حق وردی: قضاوتم تودهنی محکمی به «بدگویان» بود

هم خودم را زیر سؤال ببرم و هم کمیته داوران را.
❖ **قلعه‌نویی و استقلالی‌ها به خطر روی امید ابراهیمی معترض بودند و اعتقاد داشتند که باید برای آنها اعلام پناالتی می‌شده است.**
به هیچ وجه پناالتی نبود. در آن صحنه ابراهیمی پایش را به بازیکن حریف گیر داد و خودش هم پس از چند دقیقه اعتراف کرد که برخورد صورت گرفته ولی پناالتی نبوده است.
❖ **رضا غیائی، کارشناس داوری هم اعتقاد دارد که در دقیقه سوم بازی وحید طالب‌لو روی امید عالیشاه خطا کرده است. آیا نظر او را می‌پذیرید؟**
در آن صحنه اعتقادی به خطا نداشتم. خوشبختانه کارشناسان هم تصمیم مرا تأیید کرده‌اند.
❖ **به قضاوت‌تان در داری ۸۰ چه نمره‌ای می‌دهید؟**
ما نمی‌توانیم در این مورد نظر بدهیم ولی به شخصه فکر می‌کنم قضاوت خوبی انجام دادم و خودم از داوری که انجام دادم، راضی بودم. ضمن اینکه مسعود فلاح ناظر ویژه داوری بازی، فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داوران و ... قضاوتم را تأیید کردند و از کارم راضی بودند.

علیپور: نه به کسی ۴ نشان داده‌ام و نه ۶!

علی علیپور سورپرایز داری هشتاد بود که در آخرین لحظات با توجه به مصدومیت فرناندو این فرصت را به دست آورد در ترکیب پرسپولیس حضور یابد و مزد اعتماد برانکو را با گل سه امتیازی اش پاسخ داد.

گلزن داری هشتاد گفت: بعد از مصاحبه‌ام در میکسدزون استادیوم آزادی صحبتی با رسانه‌های محترم دیگر نداشتم و دوست ندارم برایم در این شرایط حاشیه ساخته شود. وی ادامه داد: برای رقیب احترام قائل هستم و ما در زمین فوتبال موفق شدیم آنها را ببریم.
کری خواندن بلد نیستم و دوست ندارم در این شرایط حرفی بزنم. اینکه در بعضی از سایت ها مصاحبه‌هایی از من عنوان شده را تکذیب می‌کنم. من جایی صحبت نکردم و تنها مصاحبه‌ام بعد از بازی در میکسدزون بود و بعد از آن هم اینجا و در ورزش سه حرف زدم.
علیپور در پایان گفت: از برد پرسپولیس خوشحالم و به تمام طرفداران تیمم تبریک می‌گویم. دوست ندارم وارد حاشیه‌شوم و برای حریف احترام قائل هستم. من کری خواندن هم بلد نیستم. من نه ۴ به کسی نشان دادم و نه شش.

غیائی: پرسپولیس یک پناالتی از داری طلبکار است

سیدرضا غیائی در مورد نحوه قضاوت تورج حق‌وردی در داری ۸۰ گفت: تورج حق‌وردی و کمک‌هایش در این مسابقه در مجموع عملکرد خوبی و راضی‌کننده داشتند هر چند در دقیقه ۳ مدافع استقلال روی امید عالیشاه مرتکب خطای پناالتی شد که داور از اعلام این پناالتی خودداری کرد. وی افزود: در دقیقه ۲۲ نیز امید ابراهیمی در محوطه جریمه پرسپولیس سرنگون شد که در این صحنه داور به درستی دستور ادامه بازی داد و شاید بهتر است بگویم اگر می‌خواست سخت‌گیری کند می‌توانست این صحنه را پناالتی اعلام کند اما در حالت خیلی سختگیرانه. غیائی با اشاره به صحنه‌های دیگر که در نیمه اول داری اتفاق افتاد، گفت: کارت زردی که به حنیف‌عمران زاده نشان داده شد کاملاً درست بود و در دقیقه ۴۵ هم وحید طالب‌لو بدون آنکه خطای روی امید عالیشاه انجام دهد توپ او را مهار کرد.

رئیس اسبق کمیته داوران با اشاره به قضاوت حق‌وردی در نیمه دوم گفت: کارت زردی که به امیرحسین صادقی در دقیقه ۶۳ نشان داد کاملاً درست بود اما خطاری که به مهدی طارمی به خاطر سرنگون شدن در محوطه جریمه استقلال داد درست نبود هر چند در آن صحنه هم هیچ پناالتی رخ نداده بود اما نشان دادن خطار به طارمی هم درست نبود.

یکشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۴ ۲۸ رجب ۱۴۳۶ ۱۷ می ۲۰۱۵ سال بیست و هشتم شماره ۷۸۳۵

ریز و درشت از فوتبال ایران

خداحافظی مرزبان

مرزبان در پایان لیگ برتر در مشهد در مورد فصل آینده اش گفت: با این شرایط فکر می کنم گذشته‌ای که در فوتبال مشهد شاهد بودیم باید به فراموشی سپرده شود چون هم ما در لیگ برتر ماندگار شدیم و هم تیم سیاه‌جامگان به لیگ صعود کرد. زمانی که به پدیده آدمدم قرارداد ۳ ساله داشتیم و قصد داشتیم در سال اول با این تیم ۳۵ امتیاز کسب کنیم و در سال دوم سهمیه آسیایی بگیریم،در سال سوم هم قصد داشتیم به سمت قهرمانی حرکت کنیم اما با شرایطی که برای پدیده به وجود آمد، وضعیت سخت شد و قطعاً از این تیم جدا خواهیم شد.

کریمی: خوشحالم که ف. ک ها در لیگ مانندند

سرمربی ملوان می گوید خیلی خوشحالم که هم تیم من، هم فراز کمالوند و هم فرهاد کاظمی در لیگ مانندند. فیروز کریمی راجع به بازی گفت: بازی حساس و سنگینی بود، نفتی‌ها از روحیه بالایی برخوردار بودند چون من رئال مادریدی هستیم به آنها پیشنهاد می دهم حتما گلر نفت‌مسجدسلیمان را به جای کاسیاس به خدمت بگیرند. کریمی ادامه داد: از تمام مسوولان انزلی و گیلان می خواهم برای سال آینده به این تیم رسیدگی کنند. امسال خدا هوای ملوان را داشت، برای بازی امروز که بتوانیم در لیگ بمانیم به همه پیامبران توسل کردم.

کل محمدی: به خودم ۲۰ می‌دهم

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: ذوب‌آهن سهمیه آسیایی گرفت، سپاهان قهرمان شد و پرسپولیس در شهر آورد پیروز شد که یک شب رویایی را برای من رقم زد. یحیی کل محمدی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید به خودش در این فصل چه نمره‌ای می‌دهد گفت: به خودم نمره ۲۰ می‌دهم.

نویدکیا؛ امپراطور لیگ برتر

محرم نویدکیا موفق شد با قهرمانی لیگ چهاردهم به همراه سپاهان به پنجمین قهرمانی دوران ورزشی خود در لیگ برتر برسد.محرم نویدکیا بعد از قهرمانی سپاهان به سمت یک گوشه از میدان رفت و زمین را بوسید تا این صحبت مطرح شود که او قصد خداحافظی داشته است. نویدکیا در مورد تصمیمش برای خداحافظی از فوتبال گفت: خداحافظی ام صحت ندارد و این مساله را تکذیب می‌کنم.

ویسی به مصاف میثاقیان می‌رود

عبدال... ویسی و استقلال خوزستان با کسب نتیجه تساوی برابر پیکان به پلی آف لیگ برتر رفت تا در این بازی به مصاف مس کرمان که هدایت آن را اکبر میثاقیان بر عهده دارد برود.مس کرمان موفق شد با برتری برابر مس رفسنجان در پلی آف حاضر شود

ادینو آقای کل لیگ برتر شد

ادر لوسیانو ادینو موفق شد در پایان لیگ چهاردهم عنوان آقای راز از آن خود کند. لوسیانو ادینیو در پایان لیگ برتر با ۲۰ گل زده موفق شد کفش طلاو عنوان آقای گلی را به خود اختصاص دهد.بعد از وی شهپاززاده از استقلال و شریفی از سپاهان با ۱۲ گل به صورت مشترک در پله بعدی قرار گرفتند.

هدایتی: مزایده چهارم شاید بر گزار نشود

حسین هدایتی مالک شرکت استیل آذین ایرانیان گفت: روز یکشنبه قرار است جواب شکایت ما از مزایده دوم بیاید و اگر حق ما را بدهند، مزایده چهارم دیگر بر گزار نخواهد شد. روز یکشنبه اگر دیوان اظهارنظر کند، هر چه بگوید باید به آن تن بدهیم چه اگر آنها به مزایده دستور بدهند و چه حق را به ما بدهند.

او تاکید کرد: ما هیچ کدام بدهی معوقه نداریم. اما بانک مر کزی می گوید شما در شر کتی بوده‌اید که بدهی داشته که ما می‌گوییم اگر اینچور باشد همه مردم ایران به‌دکار هستند. او درباره اینکه چرا دوباره به بازیکنان پرسپولیس پاداش و سکه داده است گفت: وزارت ورزش گفته بود سکه پرانی نکنیم اما بعدا گفتند که ما منظور مان به شما نبوده و بنابراین این کار را امروز من انجام دادم.

اومانیا به کاستاریکا باز می‌گردد

مایکل اومانیا بعد از بازی رفت مقابل الهلال برای بازی در تیم ملی به کشورش باز می‌گردد. مایکل اومانیا قبل از بازی بر گشت برای همراهی پرسپولیس باز خواهد گشت تا این تیم را در عربستان یاری کند.

۹لیگ برتری در لیگ دسته اول آزادگان

با قطعیت یافتن سقوط دو تیم پیکان ونفت مسجد سلیمان به لیگ دسته اول ایران تعداد قطعی تیم‌هایی که سابقه حضور در لیگ بر تر را داشته و در سال ۱۳۹۴ یاید در لیگ دسته اول ایران بازی کنند به ۹ تیم رسید، این تیم‌ها به جز دو تیم سقوط کننده لیگ برتر یعنی تیم‌های پیکان ونفت مسجدسلیمان ،تیم‌های ذیل هستند:
الوئمنیم هرمرگان، فجر شهیدسپاسی، پاس ، نفت آبادان ، داماش گیلان ،بارنده پلی آف بین استقلال خوزستان ومس کرمان ،برنده پلی آف ته جدول دسته اول بین شهرداری تبریز و استقلال اهواز ، پیکان و نفت مسجد سلیمان این در حالی ست که در این دسته تیم‌های بزرگ دیگری مثل مس رفسنجان، نساجی،پارسه تهران و… حاضر هستند.

بهروان: بی‌تجربه بودیم و نتوانستیم جلوی اتفاقات تبریز را بگیریم

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران با اشاره به تخریب صندلی‌های سکوی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز توسط تماشاگران تبریزی، گفت: برای ما هم عجیب بود که تراکتوری‌ها فکر می‌کردند قهرمان شده‌اند اما این اتفاق باعث شد خسارت سنگینی به ورزشگاه وارد شود.

غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات با اشاره به بی‌تجربگی آنها در برخورد با چنین مسائلی، تاکید کرد: واقعا نمی‌دانم چطور چنین اتفاقاتی به وجود آمد. ما حجت زیادی کشیده بودیم و به دلیل بی‌تجربگی نتوانستیم جلوی این کار را بگیریم. تمام تلاشمان را کرده بودیم که به بهترین نحو لیگ را به پایان برسانیم. داوران را هماهنگ کرده بودیم و مسابقات را هم به‌طور همزمان برگزار کردیم.

وی با تاکید بر این‌که از نتیجه بازی سپاهان و سایپا خبر داشته است، گفت: با نمانی‌نده سازمان لیگ در اصفهان هماهنگ شده بودیم و آنها لحظه به لحظه نتایج را به ما اطلاع می‌دادند و ارتباط قطع نبود اما یک نفر که نمی‌دانم از کجا به نیمکت تراکتور آمده بود به آنها گفته بود که دیدار اصفهان با تساوی به پایان رسیده‌است.

بهروان تاکید کرد: تمامی اتفاقات رخ داده در تبریز توسط کمیته انضباطی و نماینده سازمان لیگ و داوران یادداشت شده و به‌طور قطع باید با مسبب آن برخورد شود.

خلیلیان: دوست نداشتمد سپاهان قهرمان شود!

مدیرعامل باشگاه فولاد مبارک که سپاهان اصفهان، گفت: حضور رئیس فدراسیون در تبریز نشان داد که برخی از دوستان تمایل ندارند سپاهان قهرمان شود اما ما با انگیزه بالا و امید تا لحظه یادگار امام (ره) تبریز توسط تماشاگران تبریزی، گفت: برای ما هم مهرزاد خلیلیان افزود: ما ظرفیت لازم را داریم. حتی در همین فصل هم بازی‌هایی را واگذار کردیم که صددرصد مسائل داوری در باخت ما داخل بود اما نه هیاهوی خاصی به پا کردیم و نه جوسازی کردیم و با آرمش کار خودمان را ادامه دادیم چرا که معتقدیم داوران به دنبال خدمت به فوتبال هستند.

نامه تند کانون هواداران تراکتور سازی به فدراسیون فوتبال

کانون هواداران باشگاه تراکتورسازی باارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال از عملکرد داور بازی با نفت به شدت انتقاد کرد.در بخشی از این نامه آمده است:اینک ورزش پاک کشور به دست برخی از افراد ناپاک اداره می‌شود که با ناداوری حق مردم آذربایجان را پایمال می‌کنند.
شخص فغانی را می‌توان قاتل تراکتورسازی دانست زیرا او قهرمانی را از تیم ما گرفت و باید این مساله را به نام مسوولان دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال نوشت زیرا عملکرد آنها به گونه‌ای بود که در دوران ریاست‌شان در شهرهای مختلف چنین اتفاقاتی رخ داد.

WWW.QUDSONLINE.IR

روزنامه‌صبح ایران

قدس ورزشی

جنجال پاداش قهرمانی سپاهان

خط و نشان مجلس برای مدیران سپاهان و وزیر صنعت!

مسعود عباسی : دو روز

قبل از برگزاری مسابقات هفته سسی ام رقابت های لیگ برتر خبری عجیب در فضای مجازی منتشر شد که جنجال بزرگی به راه انداخت.
خبر پاداش میلیاردی قهرمانی سپاهان اصفهان ، منتقدان ریخت و پاش های تیم های صنعتی را نسبت به این تصمیم به شدت شاکی کرد.

همین اعتراض و انتقاد از سیاست های غلط مدیران باشگاه های صنعتی باعث شد ماجرا از سوی دست‌اندر کاران باشگاه فولاد مبار که سپاهان تکذیب شود اما پس از قهرمانی این تیم دوباره ماجرای پرداخت پاداش‌های سنگین به بازیکنان تیم فوتبال سپاهان جدی شد و خبر پشاداش ۶۰۰ میلیون قهرمانی از سوی مهرزاد خلیلیان پس از قهرمانی این تیم جنجال جدیدی به راه انداخت.

برابر تصمیم مدیران باشگاه سپاهان که هر یک از بازیکنان میلیی حدود ۲۰ میلیون تومان به عنوان پاداش اختصاص می یافت که این مساله سبب شد دوباره منتقدان از ریخت و پاش های این باشگاه صنعتی انتقاد کنند و زمینه را برای فشار به مدیریت سپاهان فراهم سازند.
یکی از منتقدان سرسخت این تصمیم دبیر کل خانه کارگر بود، به گونه‌ای که گفته می شود “محجوب” تهدید کرده اگر ایسن مبلغ به بازیکنان پرداخت شود قطعاً وزیر صنایع و معادن را به مجلس فرا خواهد خواند.

علیرضا محجوب با انتقاد از این اقدام گفت: «هر چند بیشترین سهام کارخانه صنایع متعلق به بخش خصوصی است، اما تعیین چنین پاداشی به هیچ عنوان توجیه اقتصادی ندارد. متولیان شرکت فولاد مبارک‌ه اصفهان باید بیش از هر چیز به سوددهی و درآمدزایی بنگاه اقتصادی خود ببیندیشند و آیا پرداخت چنین پاداشی به واقع می‌تواند در سود و منفعت کارخانه نقشی داشته باشد؟»

دبیرکل خانه کارگرادامه داد: «اگر مسوولان باشگاه سپاهان با تعیین پاداش یک میلیارد تومانی قهرمانی در لیگ برتر و صعود به آسیا، اهداف تبلیغاتی را هم دنبال می‌کنند، باز هم نمی‌توان آنرا توجیه و تایید کرد. از سویی دیگر پاداش‌های میلیاردی از نظر تبلیغاتی هم تاثیر مثبتی در سطح جامعه ندارد و حتی از نظر مردم هم موردپسند نیست.»

نماننده مردم تهران در مجلس در خاتمه گفت: «گویا بخشی از سهام این کارخانه مربوط به سهام عدالت است که متولیان باشگاه باید در این خصوص توجیه و پاسخ قانع کننده‌ای داشته باشند.»
با این‌حال مدیرعامل سپاهان بدون توجه به انتقادهای وارده به ویژه هشدار عضو کمیسیون فرهنگی مجلس از پرداخت قریب الوقوع این مبلغ به بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم فوتبال سپاهان خبر داد.

رئیس دپارتمان داوری تنک خور

حسین عسگری رئیس دپارتمان داوری در حالی که قصد داشت بدسون آنکه شناسایی شود از ورزشگاه تبریز خارج شود مورد ضرب و شتم قرار گرفت.

واکنش تاج به اعلام اشتباه نتیجه در تبریز

انجام داده بود ضمن اینکه انتخاب داوران دست سازمان لیگ نیست. من در تماسی تلفنی که با آقای ششگلانی رئیس هیات فوتبال تبریز هم داشتم به او گفتم که صحبت های لازم هم شده است.

وی در مورد پیش بینی سازمان لیگ برای جشن قهرمانی چه بوده و چرا در پایان بازی تراکتورسازی و نفت این اتفاقات رخ داد عنوان کرد: پیش بینی ما برای قهرمانی تبریز بود و حتی استیج قهرمانی که به تبریز فرستاده بودیم بز گتر از استیج در اصفهان بود. تا آخرین لحظات هم مدام در حال تنظیم برنامه های جشن بودیم. حتی تلفنی در حال صحبت با تبریز بودیم که چه کسانی برای

گزارش خبرنگار اعزامی قدس از دقایق تلخ تبریز

پیام اضطراری!



کند، اما آن اشک، اشک شوق بود و نتیجه همان که دقایقی قبل ازصفحه تلویزیون دیده بودیم. بعد نگاهی می‌انداختی به شادی کاذبی که درورزشگاه یادگارامام(ره) به راه افتاده و ازتعجب شاخ درمی‌آوردی! چه کسی به نیمکت نشین های تراکتورگفته بود، بازی دراصفهان مساوی شده؟

هیچ کس در آن دقایق نمی دانست که چه فعل و انفعالی شده و به چه دلیل آن پیام به تبریز مخابره شده است. ورزشگاه یکپارچه غرق درشادی بود. تماشاگران پس ازسوت پایان بازی به داخل زمین پورش بردند. منصوریان به آغوش تونی رفت و قهرمانی تراکتوررا تبریک گفت! لحظه ای بعد بلندگوی ورزشگاه که تماشاگران را وسط زمین می دید، اعلام کرد لطفاً به سکوها برگردید می خواهیم برنامه اهدای جام قهرمانی را انجام دهیم! حتی نفتی‌ها هم ازنتیجه ای که دراصفهان رقم خورده بود، اطلاعی نداشتند. جریان تلفنی هم که ازحوالی دقیقه ۴۵بازی قطع شده بود و تنها معدود افرادی که رادیو داشتند، می دانستند دراصفهان چه رخ داده است. آن جوی که به پا شد، تماشاگران خشمگین تراکتوررا که ازنحوه قضاوت فغانی بشدت ناراحت بودند و آن عده ای که نیمی ازصندلی‌ها را خرد کرده بودند، آرام کرد. یک فزند کاملاً برنامه ریزی شده درراستای آرام کردن تماشاگران معترض؛ آنها که فغانی را به سبب اخراج تیموریان عامل اصلی این شکست می دانستند.

عجب شبی بود! تا یک ساعت پس ازبازی هم تلفنهای همراه آنتن نمی داد و تردید‌ها ادامه

اتفاقاتی که در ورزشگاه یادگار امام در ۷ دقیقه پایانی بازی تراکتورسازی و نفت تهران رخ دادهمجه‌ها را به سمت مهدی تاج رئیس سازمان لیگ برده و به او معترض شده‌اند که سازمان لیگ قصد داشته سپاهان قهرمان شود.

البته در شرایطی که تلویزیون همه بازی‌ها را به طور مستقیم نشان می‌داده نشر اشتباه نتیجه بازی در ورزشگاه خود جای سوال دارد.

در همین خصوص مهدی تاج در ارتباط با اینکه پیش از این بازی باشگاه تراکتورسازی نسبت به انتخاب علیرضا فغانی به عنوان داور معترض بوده اظهار داشت: من در این خصوص با آقای کفاشیان صحبت کردم. او هم با فغانی صحبت های لازم را

حمید رضا عرب: تلخ و تأسفار. این بهترین تعبیری است که می‌شود در وصف آن دقایق پایانی به زبان آورد. حوالی دقیقه ۹۰بود که ناگهان نیمکت نشینهای تیم تراکتورسازی ازجا برخاستند و تماشاگران را که تا آن لحظه به دنبال تخریب صندلی‌ها و اعتراض علیه داور بودند، به تشویق تیم خود فراخواندند.

رفتار نیمکت نشین های تراکتور به گونه ای بود که تصویری شد، در اصفهان نتیجه ای رقم خورده که به سود تبریزی هاست، اما این حس در جایگاه خبرنگاران وجود نداشت؛ زیرا تصاویر به وضوح نشان می‌داد که زدپوشان اصفهانی تا دقیقه ۸۵از حریف خود پیش بوده‌اند. ناگهان تلویزیون جایگاه خبرنگاران هم باختلال رو به رو شد. گاهی تصاویر را به صورت لحظه ای نشان می‌دادند و گاهی هم تصویری وجود نداشت. در این دقایق صدای تشویقهای بیش از ۸۰هزار تماشاگری که وارد ورزشگاه یادگار امام(ره) شده بودند، بیشتری می‌شد. نیمکت نشین های تراکتورسازی هم سرازپا نمی شناختند. خبرنگاران هاج و واج مانده بودند که چه اتفاقی رخ داده است. چه شده است؟ آیا براستی در اصفهان نتیجه ای که تبریزی‌ها در آن دقایق پایانی به دنبالش بودند، رقم خورده است. روشن بود که تا دقیقه ۸۵و قبل ازاینکه تصاویر تلویزیونی دچار اختلال شود، سپاهان با گل پیش بود. جوی درورزشگاه راه افتاد که حتی اصحاب رسانه را هم دچار تردید می کرد.

در آن دقایق، بازی بشدت تحت تأثیر تشویقهای بی‌امان تماشاگران تبریزی‌ها بود و بازیکنان تراکتورهم که باور کرده بودند بازی دراصفهان مساوی است، اقدام به وقت کشی می کردند. بازیکنان تیم نفت هم عنان کار را از کف داده بودند و نمی دانستند باید چه تبدیری را در آن لحظات دشوار ببیندیشند.

آنها هم باور کرده بودند که تراکتورقهرمان شده است وبه همین علت عمیقاً تحت تأثیروقت کشی بازیکنان تراکتور و جو حاکم بر ورزشگاه بودند. عده ای از تماشاگران کنار جایگاه خبرنگاران هم برای اینکه ازنتیجه اصفهان مطمئن شوند مدام می پرسیدند بازی در اصفهان چند چند است که پاسخ می شنیدند تا دقیقه ۸۵همان ۲صفر. ناگهان تصاویردوباره با گشت و ورزشگاه فولاد شهر رؤیت شد. آن لحظه ای که مهدی شریفی گریه می کرد. تصویر را که می دیدی تردید می کردی که انگار اتفاقات دیگری رخ داده و شاید سپاهان بازی برده را مساوی کرده که شریفی گریه می

آنها به مالک زیند

اولیویرا: فغانی باید برای حضور در جشن به اصفهان می‌رفت

سرمربی تیم تراکتورسازی گفت: فغانی نباید به تبریز می‌آمد بلکه باید به اصفهان می‌رفت و در جشن قهرمانی سپاهان شرکت می‌کرد.

تونی اولیویرا در مورد داوری اظهار داشت: اگر باتدان باشد این داور بازی با سپاهان با ما چه کرد همه می‌دانند در آن دیدار چه اتفاقی رخ داد بازی سپاهان با تراکتورسازی آن کسی که تیم سپاهان را از پایین به بالا آورد فغانی بود. او آنها را از پایین به بالا آورد و نتیجه لیگ را عوض کرد و فقط این اتفاق امروز تکرار نشد. آنها به ما کلک زدند و نباید او به تبریز می‌آمد بلکه باید به اصفهان می‌رفت و در جشن قهرمانی سپاهان شرکت می‌کرد.

اقدام های ویژه برای بررسی

اتفاق های دیدار جنجالی تراکتور - نفت

نمایندگان تبریز وزرای کابینه را به مجلس فرا می‌خوانند!

گروه ورزش: اتفاق های جنجالی ورزشگاه یادگار امام تبریز به اندازه ای برای تبریزی‌ها مهم شده که حالا خبر می‌رسد

نمایندگان مردم آذربایجان شرقی تصمیم گرفته اند برای پیگیری این مسأله در نخستین جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در هفته جاری در قالب تذکری جدی از سه وزیر کابینه خواستار رسیدگی شوند.

هر چند هنوز برنامه نمایندگان آذربایجان برای پیگیری این مسأله رونمایی نشده است اما گفته می‌شود، نمایندگان آذربایجان به ویژه شهر تبریز تصمیم دارند با انتشار بیانیه‌ای خواستار پاسخگویی صریح فدراسیون فوتبال در قبال این اتفاقات باشند تا پشت پرده این اتفاق روشن شود که چه کسی اطلاعات نادرست در اختیار کادر فنی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گذاشت و دلیل آن چه مسأله‌ای بوده است. مهم‌ترین چالش موجود برای نمایندگان تبریزی اینست که چه کسی دستور قطع سیستم مخابراتی و اینترنت در داخل ورزشگاه را صادر کرده است چون این رویداد عامل اصلی بروز این اتفاقات شناخته شده است از این رو همه به دنبال شخص دستور دهنده برای قطع خطوط ارتباطی هستند.

از طرفی دیگر از وزارت ورزش و جوانان نیز خبر می‌رسد کمیته‌ای ویژه برای بررسی حادثه اخیر ورزشگاه یادگار امام تبریز تشکیل شده است تا مشخص شود چه اتفاق هایی سبب شد حواشی دیدار نفت تهران و تراکتورسازی به وجود آید.اما نکته قابل توجه اینجاست که استاندار آذربایجان شرقی طی نامه ای از هواداران پر شور تبریزی تقدیر و تشکر کرده تا به این ترتیب فضای حاکم بر حواشی این دیدار قدری تلطیف شود.

ادامه مصدومیت مهاجم یونایتد

رونی به بازی با آرسنال نمی رسد

وین رونی در بازی منچسטר یونایتد مقابل آرسنال غایب خواهد بود. مهاجم یونایتد در جریان بازی این تیم مقابل کریستال پالاس مصدوم شد و با اینکه فن خال معتقد بود او به بازی مقابل توپچی ها در اولدترافورد می رسد، حضور کاپیتان شیاطین سرخ در این بازی منتهی است. اما فن خال گفته که رونی از مصدومیت رهایی نیافته و یکی از پنج بازیکنی است که فن خال برای دیدار با تیم ونگر در اختیار ندارد. رونی، رافائل، لوک شائو، کریک و پیرا همگی برابر آرسنال غایب هستند و حضور اوازه هم در این بازی با ابهام روبه‌روست. فن خال در این مورد گفت: “فوتبال یک بازی فیزیکی و همراه با شانس است. شاید ما بدشانس هستیم. مصدومیت‌های رونی و لوک شائو اجتناب ناپذیر بود. ما در این فصل به طور میانگین ده مصدوم داشتیم و من هیچ موقع نمی توانستم یک ترکیب تکراری در دوبازی به زمین بفرستم.” مربی هلندی در عین حال به گرت ساوت گیت، مربی تیم زیر ۲۱ سال انگلیس گفت که از لوک شاو برای بازی های تابستانی قهرمانی اروپا استفاده نکنند، برای اینکه او به استراحت نیاز دارد. ششاد در حال حاضر در پی مصدومیت مقابل کریستال پالاس از میدانه‌ا دور است و در این فصل با آسیب دیدگی های زیادی روبه‌رو بوده است. فن خال می خواهد شاو با استراحت خودش را آماده فصل بعد کند.” فکر نمی کنم او بتواند تابستان برای تیم زیر ۲۱ سال بازی کند. وقتی او برای یونایتد بازی نمی کند، نمی تواند برای تیمهای دیگر بازی کند. او به استراحت نیاز دارد. در این فصل فشار زیادی متحمل شده است. او ۱۹ ساله است و شما چه انتظاری از یک بازیکن در این سن و سال دارید؟ ما باید از او مراقبت کنیم و امیدوارم که مربی زیر ۲۱ سال انگلیس هم این را بفهمد.”
ادوودارد، مدیر اجرایی یونایتد از پیشرفت های حاصل شده یونایتد زیر نظر فن خال تمجید کرده و مربی هلندی هم گفته از اینکه تیم به هدف اصلی خود که قرار گرفتن بین چهار تیم نخست اول لیگ بوده دست یافته، خشنود است. “واقعاً شما از رضایت وودارد تعجب کردید؟ هدف ما قرار گرفتن بین چهار تیم بود و به آن رسیده ایم. هنوز دو بازی تا پایان فصل داریم و فکر نمی کنم این دستاورد بدی باشد.”

فینال غیر تکراری در لیگ حرفه‌ای بسکتبال!

علی عبداحد:دیدار پنجم دو تیم مهمان تهران و پتروشیمی بندر امام در مرحله نیمه نهایی پیگیری شد و تیم مهمان تهران در خانه حریف و پس از کلی حرف و حدیث و حواشی توانست با نتیجه ۸۲ بر ۷۵ از سد پتروشیمی بندرامام گذرد و با نتیجه کلی ۴ بر یک به عنوان فینالیست معرفی شود.قبلا تیم دانشگاه آزاد که توانسته بود با نتایج کلی ۴ بر صفر مقابل شهرداری گرگان به پیروزی برسد، به عنوان دیگر فینالیست لیگ حرفه بسکتبال باشگاه‌های کشور معرفی شده بود و بدین ترتیب پس از چهار سال که هر ساله تیمهای مهمان تهران و پتروشیمی بندر امام در فینال لیگ برتر بودند، تیم دانشگاه آزاد که دو بار به مقام سومی لیگ برتر رسیده است، این بار هم در فینال حضور دارد و هم توانسته است سهمیه رقابت‌های غرب آسیا را به دست آورد. در دیدارهای فینال تیم قهرمان با چهار برد از هفت بازی در سکوی نخست خواهد ایستاد و بازی‌های رده بندی ۳ از ۵ پیگیری می‌شود.

www.qudsonline.ir
روزنامه صبح ایران
قدس ورزشی
بزرگان تجربه‌نادر دشاداد کلوب بیاد
سرگیجه رئال در انتخاب جانشین کارلئو
فلورنتینو پرس در مورد آینده کارلو آنچلوتی سکوت کرده است. او می داند که هر حرف یا اشاره ای از سوی او به نحوی به آینده مربی رئال مادرید ربط پیدا می کند. شکی نیست که اگر او بخواهد از روی حال و روز فعلی و گزینه تصمیم بگیرد، کار لو آنچلوتی روز ۲۴ می، یک روز بعد از پایان لالیگا از سمت خود اخراج خواهد شد، اما پرس هنوز نتوانسته جانشین شایسته ای برای نیمکت رئال پیدا کند. زیدان در اولین فصل حضورش روی نیمکت کاستیا فراز و نشیب های زیادی داشته و حتی به رقابتهای پلی اف هم صعود نکرده است. بزرگ ترین اسمی که برای نیمکت رئال این روزها مطرح شده، یورگن کلوپ بوده ولی پرس از این می ترسد که کلوپ وقتی به مادرید بیاید، به خاطر رفتارهای خاص خود یکی از ستاره های گرانقیمت او را نیمکت نشین کند؛ ضمن اینکه او به فوتبال بنیتس گزینه مطرح شده از سوی خوسه آنخل سانچس دستیار اصلی او و دوست رافا هم اعتماد چندانی ندارد. این روزها حتی پرس به لوانگی هم فکر کرده که البته در پورتو خیلی هم شاهکار نکرده و تجربه بسیار کمی دارد.
پرس در سکوت به تحقیقاتش ادامه می دهد و چه بسا که حتی آنچلوتی رادر سمت خود ابقا کند. برای اینکه اگر چه خیلی هم کارلترو دوست ندارد، ولی این راه هم می داند که پیدا کردن جانشینی در حد واندازه ای هم نیست. روز جمعه اعلام شده بود که کارلو آنچلوتی پیش قراردادای با منچستر سیتی امضا کرده ولی سیتی ساعتی بعد این خبر را تکذیب کرد. به هرحال این خبری است که صحت و سقم آن در روزهای آینده معلوم خواهد شد.

در دیدار امروز مقابل اتلتیکو مادرید

بارسا ۳ امتیاز با قهرمانی فاصله دارد



کسب کند، یک هفته مانده به پایان لیگ قهرمان رقابت‌های این فصل لالیگا خواهد شد. اگر اتلتیکو و بارسا به نتیجه تساوی دست یابند و رئال مقابل اسپانیول پیروز نشود هم بارسا قهرمان لالیگا خواهد بود. اگر بارسلونا شکست بخورد و رئال مادرید هم بازنده نبرد با اسپانیول باشد، باز هم بارسا قهرمان خواهد بود.

می رسد که او جزو بازیکنانی باشد که در بازی امشب در کالدرون در ترکیب تیم انریکه به میدان می روند. به دلیل حساسیت هفته های پایانی لالیگا و اهمیت صعود تیمها به لیگ قهرمانان و لیگ اروپا و سقوط به دسته پایین تر، همه بازی های این هفته امشب ساعت ۷ شب به وقت محلی برگزار می شوند. اگر تیم انریکه سه امتیاز بازی امشب را

عظیمی: بارسلونا برای قهرمانی در رقابتهای این فصل لالیگا به سه امتیاز دیدار امروز مقابل اتلتیکو مادرید در بیستنه کالدرون نیاز خواهد داشت. بازیکنان سیمنونه اما طی روزهای اخیر تمرینات فشرده ای را برای رویارویی با صدرنشین لالیگا انجام داده اند. با اینکه دو تیم در رقابت‌های این فصل پیش از این سه بار با هم روبه‌رو شده اند، سیمنونه با نشان دادن نوارهای ویدیویی بازی های قبلی سعی داشته راه شکست دادن صدرنشین لالیگا را برای اولین بار در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ به مردانش نشان دهد.

اتلتیکو می خواهد هرطور شده بارسا را در ورزشگاه خانگی اش شکست دهد تا بتواند عنوان سومی و صعود به رقابت‌های فصل بعد لیگ قهرمانان را حفظ کند. در سه بازی قبلی دو تیم در این فصل بارسلونا پیروز میدان بوده و البته این آخرین بازی خانگی اتلتیکو در این فصل خواهد بود. سیمنونه همه بازیکنانش را بجز تیاگو که محروم است، برای این بازی در اختیار خواهد داشت. بارسلونا هم در تمرین جمعه تمامی بازیکنان تیم اول خود را بجز لوئیس سوارس در اختیار داشت.

حضور مهاجم اروگوئه ای در بازی امشب دو تیم هنوز معلوم نیست. سوارس بعد از یک جلسه فیزیوتراپی جدا از بقیه گروه کار کرده تا مشکل همسترینگ او برطرف شود. به جای او مونیر حدادی با تیم اول تمرین کرد و به نظر

تعطیلی «بومبونرا» برای تحقیقات مقامهای رسمی

اسپری فلفل در سوپر کلاسیکو

طراحی شده بود. شکی نیست.“
چهار بازیکن ریورپلاته در جریان بازی سوپر کلاسیکو بین این تیم و بوکاجونیورز با مصدومیت شیمیایی روبه‌رو شدند. لئوناردو پونزیو، لیونل وانجیونی، رامیرو فونس موری و ماتیاس کرانویتر از ورزشگاه مستقیماً به بیمارستان منتقل شده بودند و پزشکان ۷۲ ساعت استراحت برای آنها تجویز کردند. در نیمه دوم مسابقه دو تیم، زمانی که بازیکنان ریورپلاته از رختکن به داخل زمین می آمدند، مورد حمله اسپری فلفل هواداران تیم میزبان قرار گرفتند. داریو اررا قاضی میدان بازی دو تیم را نیمه کاره تعطیل کرد. بازیکنان هر دو تیم مجبور شدند به مدت یک ساعت و ۱۷ دقیقه در زمین بمانند تا پلیس ضد شورش نظم را برقرار کند و راه بازگشت آنها به رختکن را فراهم کند. با این وجود اعضای تیم ریورپلاته تا ساعت ۲ صبح نتوانستند ورزشگاه بومبونرا را ترک کنند. فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی موسوم به کونمبول قرار بود، روز جمعه تصمیم خود را در مورد بازی دو تیم اعلام کند؛ زمانی که این اتفاق افتاد، ریورپلاته با یک گل از حریفش پیش بود.

استفاده از مواد آتش زا و ارسال یک درون که به شکل یک روح در حال پرواز به آسمان فرستاده و برای تحریک بازیکنان حریف استفاده شده بود، تحقیق خواهد کرد.
او گفت: “از اطلاعات ما این طور بر می آید که گروهی قصد آتش زدن روکش تونل رختکن را داشته‌اند و می‌خواستند اسپری فلفل را در کل تونل پخش کنند. پلیس این محموله را بیسرون برده و این گاز از طریق پنکه هایی در داخل تونل پخش شده بود.” وزیر امنیت آرژانتین هم ضمن سرزنش و محکوم کردن حوادث رخ داده در بومبونرا سازماندهی نادرست در این رویداد و غفلت فدراسیون فوتبال آمریکا جنوبی و برگزار کننده رقابت‌های جام لیبر تادورس را عامل اصلی این اتفاق دانست. از نظر او آنها در مورد تصمیم در مورد ادامه مسابقه ای که پنجاه هزار تماشاچی را به خشم واداشته بود، تعلل زیادی داشته‌اند. او پلیس را در شکل گیری این حادثه تبرئه کرد و گفت: “ پلیس بین تماشاچی و زمین است. آنها هرگز بین تماشاگران نیستند. باشگاه‌ها باید ماموران امنیتی خصوصی استخدام کنند تا روی رفتار تماشاگرانشان نظارت داشته باشند. این برنامه از پیش

سرویس ورزش: بومبونرا ورزشگاه اختصاصی بوکاجونیورز در پی خشونت‌های رخ داده در سوپر کلاسیکو آرژانتین بین این تیم و ریورپلاته، از سوی مقامات رسمی تعطیل شد. این بازی که در مرحله یک چهارم نهایی جام لیبر تادورس برگزار می‌شد، به دلیل انتشار اسپری فلفل از سوی هواداران میزبان نیمه کاره رها شد. مارتین اوکامپو، دادستان کل بوینس آیرس اعلام کرده که ورزشگاه بوکاجونیورس تعطیل شده و روز جمعه پلیس مشغول انجام تحقیقات در این استادیوم شده است.

او کامپو همچنین گفته بود که تونل رختکن منتهی به زمین بازی بعد از اینکه چند بازیکن ریور پلاته تحت تأثیر اسپری فلفل قرار گرفته اند، مورد بازجویی قرار خواهد گرفت. او گفته بود که روکش ایسن تونل و همچنین لباس بازیکنان ریورپلاته به منظور کشف آثار باقیمانده اسپری فلفل روی آنها بازرسی می‌شود. دادستان کل بوینس آیرس همچنین از شروع تحقیقات در مورد حوادث رخ داده در سوپر کلاسیکو خبر داد و گفت که مقامهای قضایی در مورد آسیب به تنی چند از بازیکنان و همچنین مقوله امنیتی و

زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا ، کمتر از شهادت نیست.
مقام معظم رهبری

اسامی منتخبین نهمین مسابقه بزرگ فرهنگی راهیان نور – اردیبهشت ۱۳۹۴

ردیف	نام	نام و نام خانوادگی	نام پدر	ردیف	نام	نام خانوادگی	نام پدر
۱	مرتضی	ابراهیمی	محمد	۳۶	مریم	باقری	غلامرضا
۲	رامین	اسمعیل جامی	قنبر علی	۳۷	تکتم	باغبانی	حسن
۳	حجت	تقوی	حسن	۳۸	کبری	بهمدی	غلامحسین
۴	امیر	ثابت فرد	غلامرضا	۳۹	فخرالملوک	باقرزاده	ابوالقاسم
۵	محمدجواد	جوادی	محسن	۴۰	سعیده	باقرزاده	ابوالقاسم
۶	محمد	حسن زاده	ابوالقاسم	۴۱	فاطمه	برقرانی	مجتبی
۷	مجید	حبیب	محمد	۴۲	فاطمه	پارسا	ارسلان
۸	صادق	حسین پور	حسین	۴۳	سیده نرجس	پور موسی	سید مهدی
۹	یحیی	دل رام	حبیب اله	۴۴	ملیکا	تقدیسی شبانی	هادی
۱۰	محمود	رمضانی ثانی	محمد علی	۴۵	فاطمه	جامی	غلامحسن
۱۱	علی اکبر	رامینی	عبدالکریم	۴۶	نجمه	حسن زاده	ابوالقاسم
۱۲	محسن	رجب پور	مهدی	۴۷	نیره	حسن زاده	ابوالقاسم
۱۳	مصطفی	ساقی	علی	۴۸	زهرا	حسن زاده	ابوالقاسم
۱۴	حسن	سلیمانی	حسین	۴۹	فرزانه	حریریافان	محمد
۱۵	جواد	شوریده بخت	محمد	۵۰	زهرا سادات	حیدری	سید ماشاالله
۱۶	یاسر	صادقی متین	غلامرضا	۵۱	ملیحه	حمیدی شکیب	رسول
۱۷	عباس	صبور	رمضانعلی	۵۲	وجیهه	حمیدی شکیب	رسول
۱۸	مهدی	صمدی	چراغ علی	۵۳	سیده زهرا	حسینی	سید حسن
۱۹	حسن	عباسی	رمضان	۵۴	فاطمه	حدادی بازه	علی اکبر
۲۰	جواد	عظیمی	محمد	۵۵	فاطمه	حسین زاده	علی
۲۱	علی اکبر	غلامی	غلامعباس	۵۶	مریم	خبری ثابت	محمود
۲۲	حسن	فردوسی	محمدعلی	۵۷	عفت	خوش خو	امیر
۲۳	محمدحسین	کارشکی	علی اکبر	۵۸	مریم	خداشناس	علی اکبر
۲۴	رضا	کلاته	رجب علی	۵۹	فاطمه	خورسندی	محمدحسین
۲۵	جواد	گلی ناری	محمد موسی	۶۰	انسیه	خرزاعی	عباس
۲۶	سیدعلی اکبر	مست علی	سید احمد	۶۱	حاجیه فاطمه	داستان	حسن
۲۷	هادی	نیازی	حسین	۶۲	سکینه	دولتی	ابراهیم
۲۸	یدالله	هاشمی	غلامرسول	۶۳	بتول	دور اندیش	غلامرضا
۲۹	محمد علی	هدایتی	غلامرضا	۶۴	فاطمه	اسلامی	محمد
۳۰	زکیه	امیری نسب	احمد	۶۵	زهرا	رضائی	رجب علی
۳۱	طاهره	احمدی	حجی اسماعیل	۶۶	معصومه	رضائی	رجب علی
۳۲	مریم	اسماعیل پور	یدالله	۶۷	اعظم	رضائی	علی
۳۳	مریم	افضل آبادی	عبدالحسین	۶۸	طاهره	رضائی	علی
۳۴	فاطمه	اصغری	محمد	۶۹	فهیمه	رستگار مقدم	ابراهیم
۳۵	اکرم	رضوی	سید قاسم	۷۰	اکرم	گستانی	رجب علی

مراسم اهدای هدایای نهمین مسابقه بزرگ راهیان نور همزمان با سی و سومین سالگرد شهادت سردار رشید اسلام محمدمهدی خادم الشریعه در روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۲/۳۰ در مجتمع فرهنگی امام رضا(علیه السلام) واقع در چهارراه نخریسی ، روبروی هنرستان سید جمال الدین اسدآبادی راس ساعت ۱۶/۳۰ برگزار می گردد.
شایان ذکر است جهت مراسم قرعه کشی (کمک هزینه های حج ، عتبات عالیات، قم و راهیان نور و اهدا ۱۱۰ هدیه به رسم یادبود) حضور افراد فوق الذکر مسودر تأکید می باشد و هدایا فقط در روز اختتامیه به شخص منتخب تحویل می گردد.(همراه داشتن کارت ملی الزامی است.)

ستاد برگزاری مسابقه بزرگ راهیان نور

سپاه ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر منتهاد مقدس	اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس خرامان رضوی	سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری منتهاد	www.qudsonline.ir	آموزش و پرورش منتهاد رضویه